[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 26  марта 2024 года № 547
Об инициативе Совета  народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа решил:

1. Выступить с инициативой объединения Ленинск-Кузнецкого городского округа, Полысаевского городского округа и Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

2. Настоящее решение направить в Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа и Совет народных депутатов Полысаевского городского округа.

3. Обнародовать настоящее решение на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа                      А.А. Яковлева.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета народных

депутатов  Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                      А.А. Яковлев
PAGE
2